
ID 40153 01 A Ep typ1 akce B Znojmo Detail - karta Epoptávka
01 typ1 akce B Znojmo na - text Epoptávka a na Odpovědi -
kdo reagoval

Zadaný text epoptávky byl:

Poptávám:

Pro výstavbu domova pro seniory ve Znojmě hledáme stavební
firmu. Která by došla na OK POINT Znojmo.

Popis:

Chceme zorganizovat výstavbu, apartmánů pro seniory, tedy
poptáváme konkrétní stavební firmu, která by přijala stavební
zakázku. Jednáme na Evropských strukturálních fondech. A že
byla placena z Evropských strukturálních fondů přes námi
založenou akciovou společnost a.s.

Lokalita:

Znojmo

Termín:

2023, 2024

Doplňující informace:



1 bytový dům s 8 byty. Půdorysy a rozpočet na webu, zašlu.
Máme i videa na youtube, vlastní videokanál, stačí zadat do
vyhledávače na youtube Václav Ženíšek a můžete se všichni
zběžně na má videa podívat

Odkaz na moje videa na you tube a koukněte i do Popisů videí,
mám tam pro Vás odkazy na další informace. Děkuji.

Firma ičo 25632001

Jméno: Václav Ženíšek

Tel.: 773172405

Email (služební na Janu Vrhelovou) :
konzultacni-spolecnost32170@seznam.cz

==============================

Reagovali:

mailto:konzultacni-spolecnost32170@seznam.cz

